



Viale Strasburgo n.233 90146 Palermo
Tel 0917801111 - P.I. 05841780827

Si comunica che con provvedimento n. 688 del 27 maggio 2013 si è provveduto ad aggiudicare i seguenti prodotti:

ditta PANTEC corrente in corso Svizzera, 185 10149 Torino p.iva 05102540019 fax 0117761175

LOTTO 1 cig 4829136916

| DESCRIZIONE | Fabbisogno presunto (a) | codice prodotto o nome commerciale | Pezzi per confezione | Prezzo per confezione | Prezzo unitario offerto (b) | Importo totale fornitura esclusa iva |
|---|----------------------------|------------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------------------------------|
| Metanefrina/normetanefrina Cnd W0102060699 AR 20491 | 1200 | Fast track nephries Plasma | 200 | 992,00 | 4,96 | 5.952,00 |

Lotto n. 3 cig 4829145086

| DESCRIZIONE | Fabbisogno presunto (a) | codice prodotto o nome commerciale | Pezzi per confezione | Prezzo per confezione | Prezzo unitario offerto (b) | Importo totale fornitura esclusa iva |
|--|----------------------------|------------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------------------------------|
| kit per dosaggio <u>Deidroepiandrosterone solfato</u> <u>CND W0102050102</u> <u>AR 20492</u> | 900 | DHEAS-S | 100 | 133,00 | 1,33 | 1.197,00 |

LOTTO N. 5 CIG 4829178BBE

| DESCRIZIONE | Fabbisogno presunto (a) | codice prodotto o nome commerciale | Pezzi per confezione | Prezzo per confezione | Prezzo unitario offerto (b) | Importo totale fornitura esclusa iva |
|---|----------------------------|------------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------------------------------|
| kit per dosaggio anticorpi | | | | | | |
| ANTICORPI ANTI-ACETILCOLINA CND W0102100299 AR 20493 | 400 | ACHRAB | 50 | 400,00 | 8,00 | 3.200,00 |
| ANTICORPI ANTIRECETTORE MUSCARINICO CND W0102109099 AR20494 | 200 | MUSKAB | 25 | 287,40 | 11,50 | 2.999,20 |

Lotto n. 4 CIG 4829164034

| DESCRIZIONE | Fabbisogno presunto (a) | codice prodotto o nome commerciale | Pezzi per confezione | Prezzo per confezione | Prezzo unitario offerto (b) | Importo totale fornitura esclusa iva |
|---|----------------------------|------------------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------------|--------------------------------------|
| kit per dosaggio anticorpi anti glutaminasi Cnd w012060105 AR20495 | 400 tubi kit da 50 | Anticorpi anti-GAD Gad-ab | 50 | 170,00 | 3,40 | 1.360,00 |
| Kit per il dosaggio di anticorpi anti ia2 Cnd w012060107 AR20497 | 400 tubi kit da 50 | Anticorpi anti ia-2 IA2-AB | 50 | 290,00 | 5,80 | 2.320,00 |
| KIT PER IL DOSAGGIO DI ANTICORPI ANTI INSULINA Cnd w012060104 AR20498 | 400 tubi kit da 50 | Anticorpi anti insulina AAI | 100 tubi | 220,00 | 2,20 | 880,00 |

DITTA DASIT SPA corrente in via merendi, 22 20010 Cornaredo (MI) p iva 03222390159 fax 0293991390

Lotto n. 6 cig 4829036691

| DESCRIZIONE | Fabbisogno presunto (a) | codice prodotto o nome commerciale | Pezzi per confezione | Prezzo per confezione | Prezzo unitario offerto (b) | Importo totale fornitura esclusa iva |
|--|----------------------------|------------------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------------|--------------------------------------|
| BRAHMAS anti-ign RIA CND W0102100303 AR20499 | 32 CONF | MF2211700 | 100 | 224,57 | 2,2457 | 7.186,24 |
| BRAHMAS ANTI TPON RIA CND W0102100301 AR20500 | 20 | MF2221700 | 100 | 224,57 | 2,2457 | 4.491,40 |
| BRAHMAS TRAK HUMAN RIA CND W0102100302 AR20501 | 14 | MF2235400 | 50 | 242,42 | 4,8484 | 3.393,88 |
| BRAHMAS TG PLUS RIA CND W01020408 AR20502 | 28 | MF2153000 | 100 | 237,28 | 2,2328 | 6.643,84 |
| BRAHMS TPON-TGN CND W01021499 AR 20503 | 3 | MF2211300 | SCONTO MERCE | | | |
| BUFFER B TG PLUS AR 20504 | 28 | MF2RUO123 | SCONTO MERCE | | | |
| BRAHMS TG-PLUS 1 NG/RS AR20505 | 4 | MF2154000 | SCONTO MERCE | | | |
| TGCHECK EQASCNR AR20506 | 1 | MGKVEQTGK | SCONTO MERCE | | | |

DITTA MALLINCKRODT corrente in via Rivoltana 2/D 20090 Segrate (MI) p iva 07999930964 fax 02.70301263

Lotto 7 CIG 4828986D4C

| DESCRIZIONE | Fabbisogno presunto (a) | codice prodotto o nome commerciale | Pezzi per confezione | Prezzo per confezione | Prezzo unitario offerto (b) | Importo totale fornitura esclusa iva |
|--|--|---|-----------------------------|------------------------------|--|---|
| IN ¹¹¹ In-pentetreotide (Octreoscan Cnd n.a. AR20507 | 25 | OCTREOSCAN | 1 | 675,00 | 675,00 | 16.875,00 |

Oltre le spese di spedizione come dettagliate nell'offerta

Il Responsabile
UOC Approvvigionamenti
Dr.ssa A. Lupo